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4 Wojskowy Oddział Gospodarczy  

Komendant  

płk Andrzej Rakowski 

 

4WOG.1200.2712.4.2025  

Gliwice, dn. 06 marca 2025 r.  

 

poprzez platformazakupowa.pl  

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Świadczenie usług utrzymania czystości  

w budynkach i na wybranych terenach zewnętrznych  

w kompleksach administrowanych przez 4 WOG na lata 2025-2027 

z podziałem na 10 części 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, udziela 

odpowiedzi na pytanie Wykonawców: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający zobowiązuje się dokonać waloryzacji wynagrodzenia 

wykonawcy z uwagi na zmianę wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę 

albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu 

za pracę)? - Czy Zamawiający dopuszcza sytuację, w której pomimo zmiany 

przepisów mających wpływ na koszt wykonania zamówienia i przekazania przez 

Wykonawcę wszystkich dokumentów uzasadniających dokonanie waloryzacji 

wynagrodzenia Zamawiający nie wyrazi zgody na podwyższenie 

wynagrodzenia? - Czy w sytuacji, gdy (np.nastąpi zmiana wysokości 

minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki 

godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 

2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę) Zamawiający dokona waloryzacji 

wynagrodzenia Wykonawcy? 
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Odpowiedź 1:  

Zamawiający informuje, że waloryzacja będzie dokonywana zgodnie z zapisami  

Projektowanych Postanowień Umowy, stanowiących załącznik nr 3 do SWZ.  

 

Pytanie 2: 

Dla zadania 8 w formularzu cenowym oczekiwana jest wycena kontenerów 

sanitarnych w podziale na dni tygodnia tj. od poniedziałku do piątku jaki i w soboty 

i niedziele. Proszę o informacje z jaką częstotliwością w ciągu dnia powyższe 

sanitariaty powinny być sprzątany. Czy w soboty i niedzielę obowiązuje taka 

sama częstotliwość sprzątania? 

Odpowiedź 2:  

Zamawiający informuje, że kontenery sanitarne powinny być sprzątane 1 raz 

dziennie od poniedziałku do piątku. Taka sama częstotliwość obowiązuje  

w przypadku sobót i niedziel. 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

………………………. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alicja KALISZ  

tel.: 261-111-376 

a.kalisz@ron.mil.pl 

 

tel. 261-111-227                                                 ul. Gen. Władysława Andersa 47 
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